
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 252214-2012 z dnia 2012-07-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Siedlce

Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie t.j.: Pakiet 1: dostawa

dozownika seryjnego, zestawu do homogenizacji próbek, miernika czasu, precyzyjnego termometru elektronicznego

i wagi...

Termin składania ofert: 2012-07-25

Siedlce: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Higieny

Weterynaryjnej w Warszawie

Numer ogłoszenia: 288848 - 2012; data zamieszczenia: 07.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 252214 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach, ul. Kazimierzowska 29,

08-110 Siedlce, woj. mazowieckie, tel. 025 6326459, faks 025 6325584.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu

Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Higieny

Weterynaryjnej w Warszawie t.j.: Pakiet 1: dostawa dozownika seryjnego, zestawu do homogenizacji próbek,

miernika czasu, precyzyjnego termometru elektronicznego i wagi elektronicznej; Pakiet 2: dostawa pipet

elektronicznych; Pakiet 3: dostawa suwmiarki elektronicznej, heatsensora, blendera, pióra elektro-diamentowego,

mieszadła magnetycznego, wstrząsarki; Pakiet 4: dostawa pipet o zmiennej objętości, dozownika butelkowego;

Pakiet 5: dostawa mieszadła typu okap; Pakiet 6: dostawa wstrząsarki..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.00.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

1 z 2 2012-08-07 10:23



Część NR: 5   Nazwa: Dostawa mieszadła typu okap

Część NR: 6   Nazwa: Dostawa wstrząsarki

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Alchem Grupa Sp. z o. o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3005,81

Oferta z najniższą ceną: 3005,81 / Oferta z najwyższą ceną: 3005,81

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Alchem Grupa Sp. z o. o. ul. Polna 21 87-100 Toruń, ul. Polna 21, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2075,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2112,98

Oferta z najniższą ceną: 2112,98 / Oferta z najwyższą ceną: 2112,98

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

2 z 2 2012-08-07 10:23


